
 

 

UCHWAŁA NR LII/521/2023 

RADY GMINY LUBIN 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/428/2022 Rady Gminy Lubin z dnia 26 września 2022 r.  

w sprawie nadania nazw ulic: Jaspisowa, Kryształowa, Kalcytowa, Kwarcowa, Opalowa, Pirytowa  

we wsi Krzeczyn Wielki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 

r., poz. 40) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645 

ze zm.) Rada Gminy Lubin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. w uchwale nr XLV/428/2022 Rady Gminy Lubin z dnia 26 września 2022 r. w sprawie nadania 

nazw ulic: Jaspisowa, Kryształowa, Kalcytowa, Kwarcowa, Opalowa, Pirytowa we wsi Krzeczyn Wielki 

zmienia się: 

1) § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Drodze, obejmującej działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 954/21, 961/9, 962/9, 52/3, 

część działki nr 53/7 i część działki nr 54/40, położonej we wsi Krzeczyn Wielki, gminy Lubin, nadaje  

się nazwę ul. Kalcytowa, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

2) § 5, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Drodze, obejmującej działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 962/14, 52/5 i część działki  

nr 53/7, położonej we wsi Krzeczyn Wielki, gminy Lubin, nadaje się nazwę ul. Opalowa, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Drodze, obejmującej działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 52/4, 52/6, 52/8 i części 52/7 

wsi Krzeczyn Wielki, gminy Lubin nadaje się nazwę ul. Pirytowa, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.”. 

2. zmienia się przebieg ulic: Kalcytowej, Opalowej, Pirytowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Norbert Grabowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 3435



Załącznik nr 1 do uchwały nr LII/521/2023 

Rady Gminy Lubin 

z dnia 8 maja 2023 r. 

 

Krzeczyn Wielki ul. Kalcytowa, ul. Opalowa, ul. Pirytowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3435


		2023-05-26T09:30:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




